

Сводная таблица результатов конъюнктурного анализа

Ремонт тали электрической г/п 0,5 тн учетный № 39 КЦ-8, ул. Т.Янаби, 34/
(наименование объекта капитального строительства)

Уровень цен составления сметной документации
Наименование субъекта Российской Федерации
Ценовая зона субъекта Российской Федерации

№ п.п.	Код ресурса, затрат	Наименование ресурса, затрат	Полное наименование ресурса, затраты в обосновывающем документе	Единица измерения ресурса, затрат	Единица измерения ресурса, затрат в обосновывающем документе	Текущая отпускная цена за единицу измерения в обосновывающем документе с НДС, руб.	Текущая отпускная цена за единицу измерения в обосновывающем документе без НДС, руб.	Материал под названием обосновывающего документа / Карточка для учета цен и расходов на материалы и изделия ГРСНЗ, размещенных в ФГИС ЦСЗ, применяемых при ГИДМ	Индекс рыночной инфляции / Индекс по ГОР	Конфигурация предмета в единицу измерения в соответствии с графиком измерений в обосновывающем документе / Индекс рыночной инфляции / Индекс по ГОР	Текущая отпускная цена за единицу измерения в обосновывающем документе без НДС, руб. в соответствии с графиком 5	Затраты на перевозку		Заготовительно-складские расходы		Дополнительные затраты, предусмотренные пунктами 88, 117, 119–121 Методики			Средняя цена без НДС, руб. за единицу измерения	Полное (и/или сокращенное) наименование производителя / поставщика	Страна происхождения оборудования, произведенного и составленного извне	К/П организации	ИНН организации	Генеральный адрес веб-сайта производителя поставщика	Наименован пункт распределения средств федерального бюджета	Статус организации - производитель (1)
												%	руб за единицу измерения без НДС	%	руб.	Наименование затрат	%	руб.								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	25	26	27
Раздел 1. Новый Раздел																										
1	TЦ_61.2.05.01_77_7728715166_23-05.2025_01_1	Радиоприемник Teleseale 21-E1B	Радиоприемник Teleseale 21-E1B	к-т	к-т	23120,00	19266,67		2025/2		19266,67	3%	578,00	0%	0,00		19844,67		ООО ПКФ "Тельферкрам"		772801001	7728715166	https://telferkran.ru/	г.Москва	2	
2	TЦ_89.1.00.00_52_5256124950_17-01.2025_01_2	телефер Т10632 (5метров, 12 метров) "Болгарское Эпо" с тормозом передвижения,	телефер T10632 (5метров, 12 метров) "Болгарское Эпо" с тормозом передвижения,	шт	шт	610000,00	508333,33		2025/1		508333,33	3%	15 250,00	0%	0,00		52358,33		ООО "Тельферснэб"		5256124950	7728715166	telfersnab.ru	г. Нижний Новгород	2	
3	TЦ_21.2.03.00_78_7810416423_13-05.2025_01_3	Провод РПС 12х1,5	Провод РПС 12х1,5	м	м	470,28	391,90		2025/2		391,90	5%	19,60	0%	0,00		411,50		ООО "Кабельные системы"		781001001	7810416423	kabel-s.ru	г.Санкт-Петербург	2	
4	TЦ_14.4.04.00_66_6684027960_12-05.2025_01_4	Зналь МР-1111	Зналь МР-1111	кг	кг	280,00	233,33		2025/2		233,33	5%	11,67	0%	0,00		245,00		ООО "Колор-Снэб"		668401001	6684027960	colorsnab.ru	г.Екатеринбург	2	
5	TЦ_62.6.02.02_78_7806120183_13-05.2025_01_5	Пускатель ПБ-113 реверсивный	Пускатель ПБ-113 реверсивный	шт	шт	4250,00	3541,67		2025/2		3541,67	3%	106,25	0%	0,00		3647,92		ООО "Электроконтант"		781101001	7806120183	electrokontakt.ru	г.Санкт-Петербург	2	

Составил: ведущий инженер СО ПСУ
(наименование должности)

Проверил: _____ Начальник СО ПСУ
(наименование должности)


(подпись)

(nodnuc)

AZ

(nodnuc)

С.Н.Гилемханова
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

А.В.Ульянова
(фамилия, имя, отчество (при наличии))